
UCHWAŁA Nr XXXIX/443/2009 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota.  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 i art. 40, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XVIII/207/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie Statutu Gminy 

Białe Błota wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przewodniczący Rady zawiadamia pisemnie lub drogą elektroniczną np. (email lub przekazanie płyty CD  

w formatach doc, xls, jpg, bmp, lub ppt) Wójta oraz przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych o miejscu, dacie i godzinie rozpoczęcia sesji, podając porządek obrad.”; 

2) w § 18 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) powiadomienie radnych o terminie, miejscu i porządku obrad sesji, najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad 

drogą elektroniczną np. (email lub przekazanie płyty CD w formatach doc, xls, jpg, bmp, lub ppt); do 

zawiadomienia załącza się porządek obrad oraz projekty uchwał.”; 

3)  w § 106 dodaje się ust 12 w brzmieniu: 

„12. Strona internetowa Rady i Radnych Gminy Białe Błota informuje o działaniach organu stanowiącego a jej 

działanie zapewnia Wójt.” 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

Marek Sampławski 

 

 


